
Antrag auf Auszahlung - Belegliste für Maßnahmen
GAK finanzierte Maßnahmen

1 1

0,00

1 16.06.2020 20.06.2020 25.06.2020
Container 

GmbH

Bücher-Tausch-Container
3.720,00 3.720,00 0,00 0,00 3.720,00

2 20.06.2020 20.06.2020 20.06.2020
Beton Fundamentbeton

425,00 425,00 0,00 0,00 425,00

3 01.07.2020 28.09.2020 05.10.2020
Tischlere Linke Innenausbau 

Büchertausch-Container
1.547,00 1.547,00 0,00 0,00 1.547,00

0,00

0,00

0,00

5.692,00 5.692,00 0,00 0,00 5.692,00 0,00

RB- AA -2020- 00NR



Antrag auf Auszahlung - Belegliste für Maßnahmen
Belegliste letzte Seite

RB- AA -2020- 00NR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.692,00 5.692,00 0,00 0,00 5.692,00 0,00

5.692,00 5.692,00 0,00 0,00 5.692,00 0,00


